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 Wzorowa organizacja to fundament wysokiej jakości kursów
Dopracowaliśmy wszystko tak abyś całą uwagę skoncentrował na szkoleniu. Zobacz jak wygląda ścieżka do uzyskania prawa jazdy.
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     Organizacja i terminy kursów
 Wcale nie taka skomplikowana.
 
Zostaliśmy uznani za jedną z najlepiej zorganizowanych szkół jazdy. Sekret tego sukcesu tkwi we wzorowo przygotowanym biurze obsługi klienta, które pracuje na precyzyjnie ułożonym systemie.
Nasze konsultantki są doskonale zorientowane w sprawach organizacji kursów nauki jazdy a przy tym zawsze miłe i przyjaźnie nastawione. Dzięki temu wiesz, że możesz na nas liczyć. 
Poznaj nasze biuro obsługi klienta
  
 
 
    Kiedy mogę rozpocząć kurs? 
 Codziennie! Jak to działa?
 
Wystarczy, że przyjdziesz do nas do biura i przedstawisz niezbędną dokumentację. Przedstawimy ci grafik wykładów oraz szczegóły dotyczące systemu zapisu na jazdy szkoleniowe, doboru instruktorów prowadzących twój kurs oraz preferencje dotyczące pojazdów szkoleniowych.
Jeśli wybierasz opcje rozpoczęcia kursu w trybie pilnym, dołączasz do aktualnie trwającego kursu a ewentualne wykłady, w których nie miałeś możliwości uczestniczyć odrabiasz z kolejną grupą. Zapisz się na kurs już teraz
Terminy rozpoczęcia kursów na bieżaco publikujemy na naszym Facebooku http://bit.ly/terminy_kursow_quattro
 
 
 
 
 
        
 
   Czy udział w wykładach jest obowiązkowy?
 Nie. Do wyboru masz dwie opcje:
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	Nie musisz chodzić na wykłady
	Uczysz się gdzie chcesz i kiedy chcesz
	Oszczędzasz czas i pieniądze, jakie wydałbyś na dojazdy na wykłady
	Otrzymujesz dostęp do wyjątkowych materiałów szkoleniowych:	100 godzin video
	dostosowanych do korzystania na urządzeniach mobilnych
	z rozbudowanym panelem do nauki i ćwiczeń
	rozszerzonych o system wspomagającym naukę z naciskiem na zagadnienia najczęściej pojawiające się na egzaminie państwowym


	Na życzenie kursant zawsze ma możliwość uczestniczenia we wszystkich wykładach zarówno w trakcie jak i po kursie, bez dodatkowych opłat
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	Zagadnienia omawiane na żywo przez profesjonalnego wykładowcę
	Możliwość zadania pytania na żywo w trakcie wykładu
	Prezentacja materiałów multimedialnych w dużym formacie dzięki wykorzystaniu nowoczesnej technologii
	Otrzymujesz materiały szkoleniowe (Podręcznik SPS + Testy egzaminacyjne)
	Zajęcia przeprowadzane w komfortowych salach wykładowych należących do Quattro (zajęcia nie są prowadzone w wynajmowanych salach w szkołach publicznych)

 
 
 
 
 
    
 
 
 
         Jak rozpocząć kurs nauki jazdy?
 Przed zapisem trzeba dokonać kilku formalności. 
Z naszym wsparciem pójdzie ci gładko.
 
 
 
    Skompletuj poniższy zestaw wymaganych przez urząd dokumentów, by uzyskać Profil Kandydata na Kierowcę (PKK): 
 
 
      Badanie lekarskie  
 
   Oświadczenie o braku przeciwskazań do kierowania pojazdami silnikowymi. Koszt badania jest stały i wynosi 200zł (cena ustawowa, kwota niezależna od kursu nauki jazdy i wpłacana w gabinecie lekarskim). Dowiedz się gdzie takie badanie możesz wykonać, skontaktuj się z nami lub pobierz plik „Badanie lekarskie” (na dole zakładki kontakt)
Badanie lekarskie w Krakowie   Badanie lekarskie w Nowym Sączu
 
 
 
    Wniosek o wydanie prawa jazdy  
 
   Formularz dostępny w Biurze Obsługi Klienta Quattro lub bezpośrednio w Wydziale Komunikacji, Możesz go również pobrać z naszej strony - na dole zakładki kontakt:
Kursanci Quattro Kraków   Kursanci Quattro Nowy Sącz
 
 
 
    Dowód tożsamości  
 
   Dowód osobisty lub paszport. W przypadku ich braku – dokument potwierdzający tożsamość kursanta tj. zaświadczenie o miejscu zameldowania (uzyskasz go we właściwym Urzędzie Miasta lub Gminy)
 
 
 
    Zdjęcie  
 
   Aby uniknąć odrzucenia dokumentów przez urząd warto nabyć zdjęcie w profesjonalnym zakładzie fotograficznym. 
 Rabaty 20-30% ekskluzywnie dla kursantów Quattro, które oferują nasi partnerzy:
 Kraków – Foto-Oleksy www.foto-oleksy.pl
 Nowy Sącz – Foto-ARS Dawid Furmanek www.fotofurmanek.pl

 Oto cechy zdjęcia: wymiar 3,5 x 4,5cm, wykonane na jednolitym jasnym tle, w dobrej ostrości, odwzorowujące naturalny kolor skóry. Obejmuje wizerunek od wierzchołka głowy do górnej części barków, tak aby twarz zajmowała 70–80% fotografii, i wyraźnie pokazywała oczy, zwłaszcza źrenice. Osoba przedstawiana w pozycji frontalnej, bez nakrycia głowy i okularów z ciemnymi szkłami, patrzącą na wprost z otwartymi oczami nieprzesłoniętymi włosami, z naturalnym wyrazem twarzy i zamkniętymi ustami. Fotografia powinna być wykonana nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku
 
 
 
    Zgoda rodziców  
 
   Dotyczy tylko osób niepełnoletnich - formularz dostępny w biurze Obsługi Klienta Quattro lub do pobrania na dole strony kontakt: Kursanci Quattro Kraków   Kursanci Quattro Nowy Sącz
 
 
 
 
 
 
    Udaj się do Wydziału Komunikacji z pełnym kompletem dokumentów. PKK otrzymasz na miejscu. 
 
 
      Kraków  
 
   Wnioski można składać w kilku miejscach (prawo jazdy odbierasz tylko w dwóch w Krakowie):
	Złożenie wniosku i odbiór prawa jazdy - Urząd Miasta Krakowa | Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, Referat Praw Jazdy - al. Powstania Warszawskiego 10. Centrum Administracyjne stanowiska 32-34. Centralna informacja tel. 12-616-9109. 
	Złożenie wniosku i odbiór prawa jazdy - Starostwo Powiatowe | Węgrzce, ul. Zapole 2 - w przypadku osób zameldowanych w powiecie krakowskim
	Złożenie wniosku - ul. Wielicka 28 a – piętro II

	Złożenie wniosku - os. Zgody 2 – pokój 104
Złożenie wniosku w Punktach Obsługi Mieszkańców:

	Galeria handlowa w Bronowicach, ul. Stawowa 61, lokal nr 193

	Galeria handlowa w Bonarce, ul. Kamieńskiego 11, lokal nr G 26


 
 
 
    Nowy Sącz  
 
   	Urząd Miasta Nowego Sącza | ul. Wyspiańskiego 22 - w przypadku osób zameldowanych na terenie Nowego Sącza
	Starostwo Powiatowe | ul. Jagiellońska 33 – w przypadku osób zameldowanych w powiecie nowosądeckim


 Pozostałe miasta i powiaty w Polsce - odpowiednio dla miejsca zameldowania
 
 
 
 
 
 
    Udaj się do Biura Obsługi Klienta Quattro wraz z uzyskanym w urzędzie PKK.
 
 
      PKK przedstaw naszym konsultantkom  
 
   Warto skontaktować się z nami wcześniej by dowiedzieć się szczegółów na temat terminów zajęć teoretycznych lub  e-learningu. Dane kontaktowe znajdziesz tutaj: Kursanci Quattro Kraków   Kursanci Quattro Nowy Sącz
 
 
 
    Podpisujemy umowę o przeprowadzenie kursu nauki jazdy w Quattro – i kurs rozpoczęty  
 
   Dla twojego bezpieczeństwa podpisujemy z Tobą umowę o przeprowadzenie kursu nauki jazdy w naszej szkole. Daje to gwarancje uzyskania pełnego pakietu szkolenia przedstawionego w naszej ofercie i jasno wskazuje zasady współpracy.
 
 
 
    Odbierz zestaw kursanta  
 
   Po wpłacie zaliczki za kurs możesz odebrać Zestaw Kursanta. Sprawdź co wchodzi w jego skład
 
 
 
 
 
 
    Ścieżka do prawa jazdy krok po kroku
 Z Quattro to czysta przyjemność
 
 
 
       Dostarczasz nam PKK  
 
   Szczegóły dotyczące uzyskania Profilu Kandydata na Kierowcę (PKK) znajdziesz powyżej.
 
 
 
    Wybierasz formę części teoretycznej kursu:  
 
   Różnice miedzy tymi opcjami opisane są wyżej.
 
 
 
    Realizujesz część teoretyczną kursu  
 
   Uczestniczysz w wykładach (aktualne terminy dostępne w biurze obsługi klienta) lub uczysz się sam przy wykorzystaniu systemu e-learningowego
 
 
 
    Co dalej po części teoretycznej? Zależnie od formy części teoretycznej kursu  
 
   	Kursant po wykładach: Indywidualnie ustalasz terminy jazd szkoleniowych
	Kursant na e-learningu: umawiasz się na egzamin państwowy z teorii. Po zdanym egzaminie wracasz do Quattro, uczestniczysz w Kursie Pierwszej Pomocy (obowiązek ustawowy) i umawiasz się na jazdy szkoleniowe

 
 
 
 
    Realizujesz część praktyczną kursu  
 
   Część praktyczna trwa 30 godzin zegarowych. Jednorazowo umawiamy na kilka terminów. Sam decydujesz o długości jazd szkoleniowych z zastrzeżeniem wymogów wynikających z ustawy: przez pierwsze 8 godzin kursu trwają nie dłużej niż 2 godziny, następnie nie dłużej niż 3 godziny. Dowiedz się więcej o jazdach szkoleniowych
 
 
 
    Zdajesz egzamin wewnętrzny  
 
   Po wyjeżdżeniu 30 godzin za zgodą instruktora prowadzącego podchodzisz do egzaminu wewnętrznego, najpierw z teorii potem z praktyki. Instruktor prowadzący ma ustawowe prawo nie dopuścić kursanta do egzaminu wewnętrznego, ale tylko wtedy gdy uzna, ze umiejętności kursanta są niewystarczające by egzamin ten był w stanie zaliczyć. Wówczas szkolenie jest kontynuowane zgodnie z planem ustalonym miedzy kursantem a instruktorem prowadzącym. Obowiązkiem Instruktora prowadzącego jest klarowne przedstawienie wszystkich elementów jakie kursant musi dopracować w celu uzyskania zgody na podejście do egzaminu wewnętrznego. W praktyce takie okoliczności zdarzają się bardzo rzadko. 
 Dowiedz się więcej na temat egzaminu wewnętrznego
 
 
 
    Całościowa spłata kursu i odbiór kompletu dokumentów  
 
   Po zdaniu egzaminu wewnętrznego i spłaceniu całości za kurs uzyskujesz zaświadczenie o ukończeniu kursu, które wraz z PKK odbierasz z naszego biura. Jeśli wybrałeś opcje ratalnej spłaty kursu po jego zakończeniu, kurs spłacasz zgodnie z opisanym na umowie harmonogramem. 
 Sprawdź szczegóły dotyczące płatności ratalnej
 
 
 
    Wystawiasz opinie o Quattro  
 
   Na naszej stronie internetowej www.quattro.szkola.pl oraz na naszym Quattro Fanpage (Facebook) wystawiasz nam opinie na temat przebiegu kursu, swoich instruktorów, organizacji i funkcjonowania biura obsługi klienta. 
 Opinię wystawiasz tutaj
 
 
 
    Ustalasz termin egzaminu państwowego  
 
   Udajesz się do ośrodka egzaminacyjnego. Opłacasz egzamin i odbierasz potwierdzenie płatności. Koszt egzaminów państwowych jest stały (regulowany ustawowo) i wynosi odpowiednio: teoretyczny - 30zł, praktyczny - 140zł. Płatność dokonujesz na konto ośrodka egzaminacyjnego lub gotówka w jego kasie. Następnie umawiasz się na egzamin państwowy, najpierw teoria potem praktyka (w przypadku e-learningu tylko praktyka).
 
 
 
    Zdajesz egzamin państwowy za pierwszym razem, chwalisz się całemu światu o swoim sukcesie i zgarniasz darmowy e-book "Kierowca niezależny"  
 
   	Opisujesz swoje wrażenia po egzaminie tutaj
	Robisz zdjęcie arkusza przebiegu egzaminu państwowego i publikujesz na swojej tablicy na Facebooku a następnie odbierasz darmowy e-book „Kierowca niezależny”. Sprawdź szczegóły promocji

 
 
 
    Wnosisz urzędową opłatę za wydanie dokumentu prawa jazdy (100zł)  
 
   	Kraków - Wydział Komunikacji przy al. Powstania Warszawskiego - opłaty za prawo jazdy dokonujesz w dniu odbioru prawa jazdy
	Nowy Sącz - Wydział Komunikacji przy ul. Jagiellońskiej i ul. Wyspiańskiego – opłaty dokonujesz zaraz po zdaniu egzaminu państwowego, dlatego od razu po zdanym egzaminie udaj się do swojego Wydziału Komunikacji, co znacząco skróci czas wydania dokumentu

 
 
 
 
    Odbierasz swoje prawo jazdy (po około 7 -10 dniach od egzaminu)  
 
   Pamiętaj, żeby do odbioru prawa jazdy mieć przy sobie dokument tożsamości. Informacje o przygotowanym do odbioru dokumencie uzyskasz we właściwym Urzędzie lub na stronie internetowej www.kierowca.pwpw.pl
 
 
 
 
 
 
   Zostaw numer oddzwonimy!
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 Zdawalność
Teoria 76%
o 9 % wyższa od ośrodka egzam.
Praktyka 54%
o 16% wyższa od ośrodka egzam.
Dowiedz się więcej
Terminy kursów
Średnio co 2 tyg.

Sprawdź terminy kursów >

Jak zapisać się na kurs ?
Opinie
na niezależnym portalu Super Prawo Jazdy
Sprawdź opinie o Quattro

 
  
 Zapisz się online
w mniej niż 30 sek.
Podajesz tylko imię i e-mail a omijasz formalności i oszczędzasz czas.
Żadnych wpłat na tym etapie. Pierwsza płatność w biurze Quattro przed kursem.
Zapisz się online

 
  

 
    ×  W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do Państwa indywidualnych potrzeb.
Pliki te wspierają prawidłowe funkcjonowanie witryny i pomagąją stale ją udoskonalać. Więcej szczegółów w naszym "Regulaminie" oraz "Ochronie prywatności"
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